
ÉF\ tu?

lffii ou*ffi***
I a N Éi'ó N-+e 

s o ¡¡gfigglr. la rcs Expediente Acta
19/008N" 19/084

VISTO Necesidad de reparar el tractor corta pasto del Cementerio de Atlántida a fin de

no interrumpir las tareas de mantenimiento de dicho espacio.

RESULTANDO

1- Que el Cuerpo no presenta objeciones y que con fecha tres de marzo de dos mil dieciséis,

como consta en Acta 16l}09 se dicta la Res. 161072 ratificando los proyectos relacionados al

presupuesto Municipal aprobado en día siete de diciembre de dos mil quince en la Sesión

Extraordin aria I 5 l21l .

2- Que en el Proyecto N.9"MANTENIMIENTO DE

se prevén estos gastos.

ATENTO

A 1o precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

MAQUINARIA Y HERRAMIENTAS"

RESUELVE

1) Autorizar un gasto de hasta seis mil quinientos pesos urugua)'os parala reparación del

tractor corta pasto del cementerio de Partidas \'lensuales

2)poner en conocimiento de 1o resuelto a1 Sector Financiero Contable y Dpto de Tesorería del

Municipio.

3)Incorpórese al Registro de Resoluciones. GIISTAVO GONZALEZ, Alcalde del

Municipio de Atlántida

Resolución aprobada con fecha

Alcalde Muicipio de Atlántida.

na Cameiosano

Tomás Berreto 370 - Canelones, IJruguay I Tel: (+598) 1828 | www.imcanelones.gub.uy

I defebrero de 2OUL.

q{#:fum




